
 
 

Výj ezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko 
červen 2016 

         
 

 
2016_16– 17:36 hodin – 7 .6. - dopravní nehoda, uvolnění komunikace, odtažení, 

silnice Jevíčko směr Zadní Arnoštov 
 

Technika:  Renault CAS 20, 1+4 
Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, PČR, ZZS 
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu na silnici č.366 Jevíčko směr Zadní 
Arnoštov. Na místě zjištěno, že se jedná o pád dvou osob z motocyklu. Obě zraněné osoby se 
nacházely i s havarovaným motocyklem na komunikaci. Zraněným poskytnuta předlékařská pomoc, 
provedeno zajištění místa dopravní nehody a protipožární opatření. Následně na místo přijíždí PČR, 
ZZS a HZS Moravská Třebová. Velení u zásahu předáno veliteli družstva HZS a další práce 
probíhají dle jeho pokynů: spolupráce při ošetřování zraněných, odstranění následků DN. Po 
vyšetření nehody dopravní policií se obě jednotky vrací na základnu. 
 

 
 
 
 
2016_17_04ZOC – 17:39 hodin – 8. 6. - činnost jednotky, technická pomoc, mytí 

komunikace, Jevíčko 
 

Technika: Tatra T 148 CAS 32, 1+1 
Jednotky: JSDH Jevíčko, 
Jednotka vyjela na žádost místostarosty obce na mytí komunikace Okružní IV. v Jevíčku. 
Komunikace umyta pomocí jednoho C proudu a kropící lišty z CAS 32. 
 
 
 

2016_18_05ZOC – 13:25 hodin – 10. 6. - činnost jednotky, technická pomoc, 
mytí komunikace, Jevíčko 

 
Technika:  Tatra T 148 CAS 32, 1+1 
Jednotky: JSDH Jevíčko 
Jednotka vyjela na žádost místostarosty obce na oplach komunikace Okružní IV. v Jevíčku. 
Komunikace umyta pomocí jednoho C proudu a kropící lišty z CAS 32. 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

2016_19_04 – 21:54 hodin – 24.6. - požár, lesní, travní porost, tráva, Velké 
Opatovice 

 
Technika:  Renault CAS 20, 1+3, Tatra T 148 CAS 32, 1+1 
Jednotky: JSDH Velké Opatovice, HZS Boskovice, HZS Konice, JSDH Jevíčko 
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár trávy do obce Velké Opatovice. Jednotka 
nezasahovala, odvolána cestou k zásahu. 
 
 

 
2016_20_06ZOC – 10:07 hodin – 25.6. - činnost jednotky, technická pomoc, mytí 

komunikace, Jevíčko 
 

Technika:  Tatra T 148 CAS 32, 1+1 
Jednotky: JSDH Jevíčko 
Jednotka vyjela na žádost starosty obce na mytí komunikace v Jevíčku. Komunikace umyta pomocí 
jednoho C proudu a mycí lišty z T 148 CAS 32. 
 

 
 
 

2016_21 – 05:16 hodin – 26.6. - požár, nízké budovy, výbuch bojleru, Jevíčko 
 

Technika:  Renault CAS 20, 1+5 
Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová  
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na výbuch bojleru do obce Jevíčko, Svitavská 166. Na místě 
průzkumem zjištěno, že se jedná o bojler v bytě ve třetím nadzemním podlaží, který se vlivem 
technické závady přetopil a došlo k utržení vývodu teplé vody a vytopení bytu. Ke zranění uživatelů 
nedošlo. Jednotka provedla zastavení vody a elektřiny do bojleru a vypuštění zbylé vody z bojleru. 
Na místo se doslavila jednotka HZS Moravská Třebová, velení u zásahu předáno jejímu veliteli a 
další práce probíhaly dle jeho pokynů. Po předání místa zásahu uživatelce bytu se obě jednotky 
vrátily na základnu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
2016_22 – 07:52 hodin – 28.6. - technická pomoc, odstranění nebezpečných 

stavů, nebezpečný hmyz, Jevíčko 
 

Technika:  Renault CAS 20, 1+4 
Jednotky: JSDH Jevíčko 
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění nebezpečného hmyzu na zahradě mateřské školky 
v Jevíčku. Nebezpečný hmyz se nacházel na větvi stromu a byl odstraněn za pomoci nastavovacího 
žebříku, včelařských pomůcek a spreje proti hmyzu. 

 
 
 
 
 
          Stanislav Ducháček 
          velitel JSDH Jevíčko   
 
 
 
 
 
 
 


